18

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.05.2015  №  0704
	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата в Ярцевском районе Смоленской области» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с решением Ярцевского районного Совета депутатов  от 17.12.2014 № 109 «О бюджете муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Создание благоприятного предпринимательского климата в Ярцевском районе Смоленской области» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.10.2014 № 1837, в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.02.2015  № 0234 следующие изменения:

1.1. строку 7 паспорта Программы изложить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Объем ассигнований муниципальной программы - 94500,0 руб., в том числе за счет средств бюджета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области:

2015  год-94500,0 рублей;

  2016 год- 0,0 рублей;

  2017 год-0,0 рублей

2

1.2. в абзаце 2 Раздела 2 Программы слова «Планируемая стоимость обучения одного слушателя 3000 рублей. Планируемая стоимость обучения в последующих годах определена с учетом индексов-дефляторов» заменить словами «Планируемая стоимость обучения одного слушателя 3780 рублей»;
1.3. Раздел 4 Программы изложить в новой редакции:

« 4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Объем финансирования муниципальной программы составит 94500,0 руб., в том числе за счет средств бюджета муниципального образования  «Ярцевский район» Смоленской области:

2015 год – 94500,0 рублей,
2016 год – 0,0 рублей,
2017 год – 0,0 рублей.

Объемы финансирования могут ежегодно уточняться с учетом решений Ярцевского районного Совета депутатов и Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района о бюджете на очередной финансовый год и плановый период»;
1.4.  строки 1.3., итого по основному мероприятию 1 Приложения № 2 изложить в новой редакции:

	1.3.
	Организация цикла обучающих семинаров, тренинг-семинаров, мастер-классов для начинающих предпринима
телей
	Коми
тет экономического развития и торговли
	Бюджет МО «Ярцевский район»
	94500,0
	94500,0
	0,0
	0,0
	х
	х
	х

	Итого по основному мероприятию 1

	Бюджет МО «Ярцевский район»
	94500,0
	94500,0
	0,0
	0,0
	х
	х
	х

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.

Глава Администрации

В.С. Макаров
_1198569212.doc
[image: image1.png]